
ZARZĄDZENIE NR 21/2023 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 68/2022 Wójta Gminy Andrespol z dnia 2 września 2022 roku 
w sprawie ustalenia Regulaminu sprzedaży drewna będącego własnością Gminy Andrespol 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 68/2022 Wójta Gminy Andrespol z dnia 2 września 2022 roku, 
pn. REGULAMIN SPRZEDAŻY DREWNA BĘDĄCEGO WŁASNOŚCIĄ GMINY ANDRESPOL 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustęp 7. otrzymuje nr 7.1) ; 

2) dodaje się ust.7.2) o treści „W przypadku braku ofert przy co najmniej dwukrotnym ogłoszeniu do 
składania ofert upublicznionych przez Zamawiającego na sprzedaż drewna na zasadach opisanych w ust. 5, 
Zamawiający dopuszcza sprzedaż drewna z wolnej ręki, bez składania ofert pisemnych.". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Referatowi Komunalnemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Andrespol. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


